

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قرشی- کابل

۱۳ سپتمبر ۲۰۲۰

"در لوگر خبری نیست"

شنبه- ۲۲ سنبله ۱۳۹۹ - کابل: سالها قبل از امروز یعنی زمانی که کمپیوتر به مثابه غالب مطلق بر انواع مطالعه خود را بر تمام خانوادهها تحمیل ننموده بود و آنهایی که اهل مطالعه بودند، در صورت امکان و دسترسی کتابی را در دست می گرفتند، و بدون آن که چشم امید به برقی محله و باجگیری های گاه و بیگاهش دوخته باشند، با کتاب خود را مصروف و عده کمی هم محتوای آن را چون گرسنگان قحطی کشیده می بلعیدند، از لطف یکی از دوستان کتابی به دستم رسید، معنون به "در غرب خبری نیست". کتاب در کلیتش ضد جنگ نوشته شده و می شود گفت در ذات خود تلاشی بود برای آوردن صلح و تقدیر از آن، از موضع نویسنده کتاب که یک سرباز المانی در جریان جنگ اول جهانی، در جبهات غرب المان یعنی مرزهای المان با فرانسه و بلجیم، ادای وظیفه می نمود، چگونگی آخرین روزهای جنگ و به خاک و خون کشیده شدن سربازانی را بیان می دارد، که در جوشا جوش و هیجان ختم جنگ کشته می شوند، مگر هیجان استقبال از آمدن صلح آنقدر زیاد بود، که در گزارشات اصلی با درج خبری "در غرب خبری نیست" اصولاً کشته شدن آن چند سرباز به معنای آرامش تبلیغ گردید.

امروز وقتی اخبار مربوط به جنایات طالب را در افغانستان تعقیب می نمودم، متوجه شدم که در اینجا هم به پیروی از رسانه های امپریالیستی و مقامات اشغالگر، تبلیغ برای آغاز مذاکرات بین جنایتکاران و دولت دست نشانده چنان با سروصدا تعقیب می گردد، که هیچ کسی و در هیچ رسانه ای نمی خواهند بگویند، که با حلوا گفتن دهن شیرین نمی شود و با تکرار کلمه صلح نه جنگ خاتمه می یابد و نه هم بر کشت و کشتار و قتل و غارت نقطه پایان گذاشته می شود. چنانچه:

۱- هرگاه اخبار امروز را با دقت تعقیب نموده موفق شده باشید تا خود را از بهمن معلومات و اطلاعات گمراه کننده مطابق خواست کاخ سفید و شخص "ترمپ" در باب یگانه پیروزی نسبی اش در عرصه سیاسی ظرف ۹ ماه اخیر که آغاز مذاکره بین گروه جنایتکار و وطنفروش طالب و جواسیس تکنوکرات به رهبری "غنی احمدزی"، بیرون کنید و مسایل دیگری را نیز از نظر بگذرانید، حتماً خواننده اید که شب گذشته طالب با حمله ای که بر یکی از پوسته های به اصطلاح "خیزش مردمی" از مربوطات "پل علم" مرکز ولایت لوگر در منطقه موسوم به "پل متان" انجام دادند، بعد از سقوط پوسته، با قساوتی که فقط از ارتش های استعماری و صهیونیستی تا حال دیده شده، ۱۳ تن از مدافعان پوسته را به مانند گوسفند سربریده اند.

۲- این که طالب حدود هزار تن از افراد وابسته و نزدیک به دولت دست نشانده حتا سربازان قطعاً خاص کماندوی دولت پوشالی را رها می کند، مگر با قساوت کم نظیری ۱۳ تن را که ظاهراً از طریق دولت سلاح برداشته اند تا از خود و منطقه شان دفاع نمایند، سر می برد؛ مبین درک عمیق طالب و بدارانش از دشمنان اصلی شان می باشد. طالب تا حال نشان داده و بعداً نیز در عمل ثابت خواهد ساخت، که با جواسیس تکنوکرات اولاً تضادی ندارند که لاینحل باشد و در ثانی اگر تضادی هم بین شان وجود داشته باشد، بخشی از تضاد درونی طیف وسیع دشمنان مردم افغانستان است که علی رغم حدت و شدت یابی آن گاهگاهی در کل قابل معامله و مصالحه و حل از طریق مذاکره و داد و ستد می باشد.

عکس آن کاملاً مسلم است که تضاد میان مردم عادی با جواسیس تکنوکرات و اسلام سیاسی در کل و اینک طالب به صورت خاص، تضاد بیست ماهیتاً آشتی ناپذیر، که اگر به مقطع ها فروکش هم نماید از بین نرفته به مانند آتش زیر خاکستر باقی می ماند، خروجی که با یک جرعه مجدداً آتش می گیرد. به همین اساس زمانی که ذهنیت متشکل شدن به منظور دفاع از خود در بین مردم به وجود آید، طالب، جواسیس تکنوکرات، کلیت ارتجاع و امپریالیسم می دانند که چنین تشکلاتی هرچند فعلاً ننگ نام "خیزش مردمی وابسته به دولت پوشالی" را حمل می نمایند، مگر در نهایت، وقتی توده های میلیونی نقش خلاقانه تفنگ شان را در تعیین سرنوشت خودشان و کشور شان ببینند، در آنصورت هیچ بعید نیست که چنین تشکلاتی که اینک مایه ننگ خودشان نیز می باشد، با برگشت به ذات خود و تعقیب اصل دفاع از خود در برابر استعمار و ارتجاع، نقطه پایان بر حیات دشمنان میهن به ویژه امپریالیسم و ارتجاع و ابادی جنایتکار آن نگذارند.

۳- این که دولت دست نشانده و رسانه های وابسته به امپریالیسم و ارتجاع چنان شیفته و غرق مغازله های لفظی "عبدالمود" و "ملا برادر" شده اند که بریده شدن سر ۱۳ تفنگدار خودشان را اصلاً نمی بینند توگویی در "لوگر خبری نیست"، برخاسته از ذات و ماهیت مشترک دولت دست نشانده و طالب می باشد. مردم ما می باید سرانجام یاد بگیرند که وقتی خون می دهند و سرشان بریده می شود، این خون دهی و بریده شدن سر را برای خودشان و برای مردم شان و برای آزادی و سربلندی کشور شان به گردن بگیرند، نه این که خون آنها مواد و مصالح ساختمان استعمار و ارتجاع را استحکام ببخشند.

مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزء لاینجزای مبارزه علیه دولت دست نشانده می باشد!

سرکها ما را می طلبند!